
		
	

	
	
	

	
	
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







		
				
		
		
			
			
			
		
			
							



	
	
			
													
			
													









	
		

					
				
					
						

					

				

			

				
			
				
											
							Rubrikos
						

						
																							
									
										
											Grožis ir sveikata
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Laisvalaikis
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Skonių fiesta
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Gyvenimas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Dovanų gidas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Betiečiai išbandė
											chevron_right
										

									
								

																					

									

				
										
						
							
								[image: ]
								1071
							

							
								[image: ]
								55
							

							
								[image: ]
								0
							

							
								2023/02/06
							

						

						
							GEIDŽIAMIAUSIOS VALENTINO DOVANOS PORAI
						

						
							Hey! Love Is In The Air! Ne už kalnų – Valentino diena, tad ar jau galvoji apie tai, kaip lepinsi ir stebinsi antrąją širdies pusę? Ne?!!! Pats laikas pradėti – tik nepasilik šito reikalo paskutinei dienai ar, dar blogiau, – paskutinei minutei. Beta.lt užves tave ant kelio ir padės išrinkti geriausią dovaną JAI ir JAM – dviem. O jei stinga idėjų, ką dovanoti, Beta.lt turi, ką pasiūlyti meilės dieną švenčiančioms poroms. Štai Jums Valentino idėjos – GEIDŽIAMIAUSIOS DOVANOS JAM ir JAI internetu. Turėkite omenyje, kad yra vienintelė sąlyga – jomis reikia džiaugtis dviese. Juk labai gera ir kur kas smagiau, kai mylimas žmogus šalia. 

ROMANTIŠKAS POILSIS DVIESE – NAKVYNĖS NE NAMUOSE

Artėjanti Valentino diena – puiki proga bent trumpam atitrūkti nuo kasdienybės ir pakurstyti jausmus, kurie kaip tie linksmieji kalneliai – tai įsismarkauja, tai kiek nurimsta. Ir tikrai ne visada namie yra geriausia, kaip liaudyje dažnai sakoma. Juk nusitovėjusi buitis ilgainiui išvargina, dažnai kelia įtampą, o pervargus tampa palankia terpe konfliktams, tad dviese bent trumpam palikti namus ir pasimėgauti romantišku poilsiu ypatingoje aplinkoje – į naudą absoliučiai visoms poroms.

[image: ]

Beta.lt turi daug patrauklių pasiūlymų romantiškam poilsiui Birštone, Druskininkuose, Palangoje, Vilniuje, Trakuose, Molėtuose, Anykščiuose ir kituose miestuose įsikūrusiose šiuolaikiškose sanatorijose, moderniuose viešbučiuose bei poilsio kompleksuose: „Vytautas Mineral SPA" Birštone, EGO SPA Birštone, „Eglės sanatorijoje" Birštone ir Druskininkuose, „UPA Medical SPA” Druskininkuose, „Amberton Green SPA Druskininkai“, SPA VILNIUS DRUSKININKAI, „Vilnius Grand Resort", „SPA Amber Palace", „Grand Baltic Dunes", „Gabija" ar „Vanagupė“ Palangoje, poilsio parke „Gradiali Anykščiai" ir daugelyje kitų. Tereikia noro pabūti dviese ir išsirinkti, juk galimybių – per akis! Svarbiausia, tokia dovana – viešnagė išpuoselėtame kurorte su maitinimu, procedūromis ir pramogomis arba be jų – antrą pusę nustebinsianti staigmena, idealiai tinkanti jausmingai Valentino dienai.

[image: ]

Dar didesnė staigmena abiem pusėms – romantiška viešnagė kaimyninėje Lenkijoje su nakvyne 5* viešbutyje INTERCONTINENTAL WARSZAWA už ypač gerą kainą! Beliks tik pasirinkti datą, rezervuoti viešnagės laiką ir Varšuvos centre įsikūręs prabangus viešbutis Jūsų lauks. Ten nuvykę, savaitgalį praleisite pažindami kaimynę Lenkiją ir lepindamiesi kokybišku poilsiu viešbutyje, kurio populiarumas – viršūnėje! Beje, SPA malonumais mėgausitės aukščiausiame SPA centre Europoje – jis įsikūręs net 43 viešbučio aukšte, pro kurio langus atsiveria nuostabi panorama! 

[image: ]

MALONŪS SPA RITUALAI IR MASAŽAI DVIEM

Gerą savijautą puoselėjantys malonumai – tobula dovana porai. Juk šiandien, skubančios ir dažnai varginančios kasdienybės kontekste, kai daugelio nepaleidžia, rodos, nesibaigiantys rūpesčiai, darbai ir rutina, palepinti save privalo visi – ir moterys, ir vyrai. O jei tai daroma dviese vienu metu vienoje erdvėje – malonumas dvigubas. Didesnė ir nauda – ne tik palepinamas kūnas, bet ir santykiams toks SPA pasimatymas turi teigiamos įtakos: procedūros visapusiškai atpalaiduoja, nuramina, suartina, praskaidrina mintis, visas negandas palieka užmaršty, sužadina fantazijas ir įkvepia atviresniems pokalbiams. Po tokių malonumų jaukūs pokalbiai iki ryto, gilus miegas mylimojo glėby ir saldūs sapnai – garantuoti!

[image: ]

O ar žinojai, kad plius minus valandą trunkantys dviem asmenims subalansuoti SPA ar masažo malonumai prilygsta net keturioms vakarienėms – išties iškalbingas palyginimas! Tokią išvadą padarė mokslininkai iš Kanados, įvertinę gerą savijautą puoselėjančių procedūrų poveikį porų jausmams, mintims ir santykiams. Tad nedvejok ir pakviesk mylimą žmogų į tobulą pasimatymą SPA arba masažo salone – juk geri santykiai neįsivaizduojami be įdomių ir romantiškų patirčių!

Taigi, dviem asmenims skirtais SPA kompleksais tiesiog privaloma palepinti savo ar kitą porą. Beta.lt asortimento gausa nustebins: AZIA SPA ritualas dviem JUODOJO ŠOKOLADO VILIONĖ, SPA ritualas dviem ŠILKAS ir TITANAS, SPA ritualas INDIJOS MAGIJA DVIEM, AZIA SPA ritualas dviem KERINTI RYTŲ SALA, procedūrų kompleksas RAMYBĖ DVIESE, AZIA SPA rytietiškas aromaterapinis ritualas, sūkurinė vonia ir viso kūno masažai su rožių aliejumi, kiniški masažai, aromaterapiniai ir ajurvediniai viso kūno masažai bei daug kitų. Ypatingi, malonūs ir intymūs SPA ritualai bei masažai – palaimos ir ramybės kupinos akimirkos tik dviem, be rūpesčių, problemų, rutinos, triukšmaujančių vaikų šalia (per Valentino dieną turbūt neskaudės širdies, jei bent porai valandų juos paliksite seneliams ar auklei).

[image: ]

GURMANIŠKOS IR GARDŽIOS VAKARIENĖS DVIESE

Romantiškas pasimatymas be gurmaniškos vakarienės – ne pasimatymas. Tad Valentino dienos proga visoms poroms rekomenduojame pasidovanoti rafinuotą vakarienę ir palepinti gomurius gardžiu, ypatingai paruoštu ir nekasdieniškai patiektu maistu. Beje, meilės dieną (ir ne tik) ant stalo dominuoti turėtų aistrą žadinantys afrodiziakai, pvz: šampanas, austrės ir ikrai – tai klasika tapęs derinys, šokoladas, šparagai (smidrai), avokadai, artišokai, datulės, kokosai, trumai, gausiai bazilikais, medumi, česnakais, čili pipirais, šafranu, cinamonu, gvazdikėliais, vanile, kariu, imbieru pagardinti patiekalai ir pan. Tad restorane vartydami meniu atkreipkite į tai dėmesį. Žinoma, būtų kiek naivu tikėtis stebuklingo poveikio, tačiau tam tikri maisto produktai ar prieskoniai iš tiesų gali padėti labiau atsipalaiduoti, praskaidrinti nuotaiką, suaktyvinti kraujotaką, pažadinti libido.

[image: ]

Beta.lt asortimente tikrai rasite idėją gurmaniškai dovanai – romantiškai vakarienei, degustacijai, o gal ir savaitgalio brunch'ui. Geriausi Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Trakų ir kitų miestų restoranai, tokie kaip: „Džiaugsmas“, „Sugamour“, „Manami“, „Bizzare“, „La Boheme“, „Selfish“, „Višta puode“, „Al Cantuccio“, „Blue Lotus“, „Siesta“, „Monte Pacis“, „Imperial“, „Meridianas“, „Yakata“, „Vanilės namai“, „La Crepe“, „Miesto sodas“, „Tonyresort“, „Guacamole“, „PineWood Bar Lounge“, „Memel Wine“, „California Tapas & Wine“, „Somm“, „Dine“, GRAS, ARRIVÉE, DIA ir daugelis kitų –  paruošė gausybę skaniai pavalgyti viliojančių pasiūlymų poroms ir ne tik. O ką valgyti? Pasirinkimas išties platus ir įvairus – nuo sušių, picų, mėsainių, cepelinų ir skaniausių desertų iki didkepsnių, tartarų, austrių, ikrų ar omarų. Patiekalus pagal įvairių šalių tradicijas judviem paruoš profesionalūs, patyrę ir talentingi virtuvės šefai, kurie kasdien kuria mažytes šventes visiems, kuriems maistas – vienas didžiausių malonumų. Beje, kiek netikėta ir išties įdomi patirtis būtų pavakarieniauti visiškoje tamsoje, taip pat kartu sudalyvauti degustacijoje arba maisto gaminimo pamokoje. Tiesa? Nėra ko dvejoti... Sulauk Valentino dienos ir savo antrajai pusei padovanok skonių fiestą restorane ištardamas/-a: „Brangioji/-usis, kviečiu į restoraną – pavakarieniausime ir pakelsime po taurę burbuliukų už mūsų meilę!“.

[image: ]

POPULIARIOS KELIONĖS IR SMAGIOS PRAMOGOS KARTU

Populiarių dovanų titulo nusipelnė ir poroms patrauklios pramogos – nuo tolimų kelionių, romantiškų pasiplaukiojimų ant vandens, įdomių užsiėmimų ant žemės, pašėlusių maudynių baseinuose, intymios poros fotosesijos, kino seansų iki svajingų skrydžių ore ar jodinėjimo žirgais. Poroms tiesiog nebus kada nuobodžiauti, nes smagių ir romantiškų pramogų pasiūla Beta.lt portale tokia didelė, kad prireiks daug laiko norint viską drauge išbandyti pigiau!

[image: ]

Iš tiesų, per Valentino dieną nebūtina vienas kitam dovanoti atskiras dovanas – pasitarus, galima nusipirkti ir pasidovanoti išsvajotą bendrą kelionę. Žinoma, partneriui nežinant suplanuota kelionė – iš kojų verčianti staigmena mylimam žmogui – retas kuris tokios tikėtųsi... Juk niekas kitas taip nepraskaidrina nuotaikos, nesuteikia progos maksimaliai gerai pailsėti ir nepapildo neįkainojamo įspūdžių bagažo. Taigi, visiems mylintiems ir išsiilgusiems egzotikos, saulės glamonių bei naujų atradimų, „Beta Travel“ rekomenduoja rinktis populiarias keliones į Pietų Ameriką (Braziliją, Argentiną ir Urugvajų), Žaliąjį Kyšulį, Kubą, Zanzibarą, Tailandą arba Maldyvus. Egzotika, vaizdai kaip iš atviruko, skaidri jūra, 100 proc. geras oras – štai tokie populiarių egzotinių šalių koziriai. Kitos ne ką mažiau populiarios įsimylėjėlių atostogų kryptys: Italija, Turkija, Egiptas, Tenerifė, Balis, Meksika, Madeira, Jungtiniai Arabų Emyratai, net slidinėjimas Alpėse ar kaimyniniuose Tatruose.

[image: ]

BANALU, BET VIS DAR POPULIARU

Kaip bebūtų keista, vis dar populiaru ir tai, kas banalu, pavyzdžiui, Valentino klasika jau tapę daiktai ir beverčiai daikčiukai, tokie kaip: pliušiniai žaislai su širdelėmis glėby, raudonos žvakės, dvi širdies puseles imituojantys raktų pakabukai, šampanas ir saldainiai, „apsikabinantys” puodeliai, personalizuoti marškinėliai, širdies formos pagalvėlės, antrankiai su kailiukais ir... pasaka be galo, – kasmet dovanojami per Valentino dieną. Paprastai tokios dovanos itin populiarios tarp meilės dienos bene labiausiai laukiančio jaunimo iki 20 metų. Vyresnieji paprastai laikosi jau kitokios pozicijos ir tokias „originalias“ dovanas nurašo į „nedovanojamų daiktų sąrašą“. Taigi, keičiasi amžius – keičiasi ir supratimas apie tai, ką dovanoti mylimam žmogui. Tik nepamiršk, kad dovana – skonio reikalas ir kiekvieno pasirinkimas, kurį reikia gerbti. Vis dėlto, jokios dovanos – taip pat ne itin geras sprendimas.

[image: ]

Mielieji, per Valentino dieną būkite dėmesingi ir nuoširdžiai pasistenkite, kad Jūsų MEILEI vasario 14-oji taptų išties įsimintina ir tik geriausių įspūdžių kupina diena. Akivaizdu, Beta.lt asortimente – šimtai poroms idealiai tinkančių dovanų idėjų, iš kurių populiariausios yra: poilsis viešbučiuose, gurmaniškos vakarienės, malonūs SPA ritualai ir masažai, smagios pramogos ir įsimintinos kelionės... Tokios dovanos pasiteisina 120 %, nes maloniai nustebina, pradžiugina ir suteikia progą pabūti dviese kitokioje aplinkoje. Be to, BETA KLUBO nariams jos gerokai mažiau kainuoja – prisijunkite ir naudokitės visais privalumais!

Betos patarimai JAM ir JAI! Mylėkite, gerbkite, būkite rūpestingi, originalūs bei dosnūs vieni kitiems ne tik per Valentino dieną, bet ir kiekvieną mielą dieną, nuo ryto iki ryto. Ir dar... Valentino dienos dovanų idėjos puikiai tiks ir mylimosios/-ojo gimtadienio, ir vestuvių proga, ir draugystės ar santuokos metinių ir bet kuria kita romantiška proga!

[image: ]

						

						
							Straipsnio autorius(-ė) Sigita,  Beta.lt bloger'ė 						

					

					
						

						
							
								55					
								0				
							

							
								[image: ]
							
							
								[image: ]
							
							
							
						

					

										

					
												
															
									Daugiau
								

													

					

					
										
						Turi ką pasakyti? Komentuok čia: 

						Jūsų komentaras
						

						
						

								
							Komentuoti
						

						Jūsų komentaras išsaugotas!

						Įvyko klaida...

						
					
					

					

					
																																																									
							
							
							
							
							
							
							
							
																			
		
		 Beta pasiūlymai: 

									
			   								
	
	
	
	
	
	
	
					
			
					
																					
								
	
	
							
			
			
													
				
																					
				
										
					
																								
													
																
								
								
								
								
								
																									
									
									
									
																																																																					

						
						
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
						
																																																																																																				
									Ilgas galiojimas
								

																				


						
							
								2 nakvynių poilsis PAJŪRIO ROMANTIKA
							

						

						

													
								
									
										
											
												
											
										
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
								Grand Baltic Dunes, Palanga
							

												
							
																									

									

								
								
																	
																																	90
																						€
																			

								
								
								

																	

																					už 1 nakvynę

																			

																
							


							
																																																																																																																												
																	
																
																	
										[image: ]
										2 asmenys
									

																																	
										[image: ]

										2 nakvynės
									

																									
										[image: ]

										12 mėnesių
									

																
							

						

					

				

					

		
																		
				

	

											

				

				
					
						Straipsnių autoriai
					

					
													
								
									
										Kartais rašyti sekasi lengviau, kartais sunkiau, bet visai nerašyti aš negaliu - tai mano kraujyje. Noriu, kad skaitydami mano tekstus žmonės jaustųsi, lyg su jais kalbuosi prie kavos puodelio!
									

								

								
									Rita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Skonių Fiestos blog'o skilties autorė
									

								

								
									Justina

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Renata

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Ernesta

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Aistė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Viena tų keistuolių, kurie dirba kūrybinį darbą, tačiau gyvenime mėgsta laikytis taisyklių ir rutinos. Visgi šį paradoksą esu linkusi vadinti savo tobulos kasdienybės receptu.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										"Gyvenu aistra kelionėms ir meile padėti žmonėms surasti jų svajonių atostogas. Jau 14 metų nardau turizmo vandenyse, tad dalinuosi savo žiniomis ir patyrimais su Beta Travel bendruomene."
									

								

								
									Monika

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Su malonumu „kepu“ tekstus ir pyragus. Tik pyragus barstau cukraus pudra, o naujai „iškeptus“ tekstus – taškais, kableliais, brūkšniais... Svarbu, kad jie būtų gramatiškai taisyklingi, vizualiai tvarkingi, verbališkai turtingi, lengvai skaitomi, paveikūs.
									

								

								
									Sigita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Esu portugalas. Girdėjau, kad taip Lietuvoje yra vadinami vilniečiai. Baigiau architektūrą, kurios pagrindinius principus (struktūra, vidaus ir išorės sintezė, harmonija su aplinka) bandau pritaikyti internete.
									

								

								
									Raimundas

									 Beta.lt bloger'is 

								

							

													
								
									
										Talentingų kūrėjų pagalba keliu mūsų tinklaraštį į aukštumas, nes tikiu jo svarba. Daugelis mane vadina fėja, nežinau ar dėl rūpestingo būdo, ar dėl užaugusių sparnų.
									

								

								
									Eglė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė, kūrusi straipsnius apie aktualiausias temas ir skyrusi daug dėmesio patarimams.
									

								

								
									Gabrielė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										„Kiekviena kelionė yra nuotykis, papildantis brangią prisiminimų kolekciją. Kviečiu leistis į šiuos nuotykius kartu su manimi.“
									

								

								
									GRETA

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Mūsų pirmoji tinklaraštininkė, lietuvių kalbos ekspertė.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė
									

								

								
									Klaudija

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

											

				

			

		

	




				

			

			
			



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


			
				

	
























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    				
		
		
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







